Datenblatt
CDV-Serie
Chip-Widerstandsteiler
Baugrößen: 2512, 4020
Änderungen vorbehalten Made in Germany  Ausgabe 09-2024
SRT Resistor Technology GmbH Fon: +49 (0)9103 / 7952-0
Am Farrnbach 10  Fax: +49 (0)9103 / 7952-99
D-90556 Cadolzburg E-mail: info@srt-restech.de

Abmessungen:
Versionen:
Bestellangaben:
Typ–Größe-Wert gesamt-Toleranz absolut-Temperaturkoeffizient TK-Teilerverhältnis-Toleranz Teilerverhältnis
Beispiel:  CDV1 2512 10M10% TK100 400:1±5%
  CDV4 4020 100M5% TK100 875:1±2%
Lieferformen:
Schüttgut in Plastikbeuteln    – ab 100 Stück/Wert
Im Blistergurt nach DIN EN 60286-3  – ab 500 Stück/Wert
Spulendurchmesser 180 mm oder 330 mm
Baugröße 2512
(metrisch 6332)
4020
(metrisch 10050)
L  (mm) 6.30 +0.15/-0.05 10.20 +0.15/-0.05
B  (mm) 3.50 +0.2/-0.05 5.10 +0.2/-0.05
D  (mm) 0.60 +0.15/-0.05 0.60 +0.15/-0.05
A  (mm) 1.0 0.2 1.0 0.2
C1 / C2  (mm) 0.6 0.2 0.6 0.2
Typ Terminierung Montage
CDV1 AgPd einseitig, ohne Umkontakt
(Silber-Palladium-Dickschicht)
Flip-Chip-/Face-down-Montage; Leitkleben oder Löten
CDV4 PtAg dreiseitig, mit Umkontakt
(Platin-Silber-Dickschicht)
Face-up-Montage; Leitkleben oder Löten
CDV6 NiSn dreiseitig, mit Umkontakt
(gal. Zinn mit Nickel-Sperrschicht)
Face-up-Montage; nur Löten (MOQ 1000 Stück)
D
L
B
A
C2C1
C2C1
B
L
A
CDV4
CDV6
CDV1
Datenblatt
CDV-Serie
Chip-Widerstandsteiler
Baugrößen: 2512, 4020
Änderungen vorbehalten Made in Germany  Ausgabe 09-2024
SRT Resistor Technology GmbH Fon: +49 (0)9103 / 7952-0
Am Farrnbach 10  Fax: +49 (0)9103 / 7952-99
D-90556 Cadolzburg E-mail: info@srt-restech.de
 Internet: www.srt-restech.de
Technische Daten - baugrößenabhängig:       (R1 > R2)
Baugröße Spez. 2512 4020
Belastbarkeit P70 (mW)  -  (P155 = 0 mW) R1 + R2 1000 2000
Max.Nennspannung (V) 1)   R1 + R2 2000 4000
Höchster Widerstandswert   R1  1 G 1 G
Kleinster Widerstandswert   R2  10 R 10 R
Teilerverhältnis min. R1: R2 50:1 50 : 1
Teilerverhältnis max.  R1: R2 500 :1 1000 : 1
Wertebereiche / Toleranz / Temperaturkoeffizient TK 2)
500R – 1M R1
0,5/…/10%
TK 50/100
0,5/…/10%
TK 50/100
1M – 10M R1
1/2/5/10%
TK 50/100
1/2/5/10%
TK 50/100
10M – 100M R1
0.5/…/20%
TK 25/50/100
0.25/…/10%